Директору  МУП «КХНР»                      Сицинскому С.В.
                                                                       от _________________________​​​​вана Ивановича,
                                                                       зарегистрированного ____________

                                                                       _______________________________

                                                                       .
                                                                       паспорт ________________________

                                                                                                (серия, номер)
                                                                       _______________________________
Вд.115                                                                ((                         (кем, когда выдан)
                                                                       Конт.телефон ___________________

                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать условия подключения (технические условия) на проектирование  подключения к сетям  водопровода и канализации объекта по адресу: _________________________________________________________
__________________________________________________________________

Количество проживающих человек ____________________________________

В доме установлено следующее оборудование:

1. Водонагреватель (вид водонагревателя: на твердом топливе, газовый, газовый с многоточечным разбором)___________________________________

2.  Ванная__________________________________________________________

3.  Душ ___________________________________________________________

4.  Раковина________________________________________________________

5.  Мойка кухонная _________________________________________________

6.  Унитаз _________________________________________________________

7.  Баня ___________________________________________________________

                     Дата                                                       Подпись